

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Dispensa contemplando fase recursal CM Coqueiral nº 09/2025**, Processo Administrativo nº **14/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Constitui objeto do presente Termo de Referência a aquisição de produtos de materiais de consumo, abrangendo gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização para atender as necessidades da Câmara Municipal de CoqueiralMG, conforme especificações técnicas e quantitativos estabelecidos neste documento e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
54832815 ROMULO GARCIA CHAGAS - 54.832.815/0001-66 romulo.garcia.chagas@gmail.com - (35) 98809-7282	1.398,70	1.393,66	5,04 Proveito (0,36%)
57.012.146 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS - 57.012.146/0001-74 amm.licitacoes@gmail.com - (35) 98812-0068	1.796,40	1.498,80	297,60 Proveito (16,57%)
Oxi Quimica Ltda - EPP - 65.271.868/0001-71 romario@oxiquimicavarginha.com.br - (35) 99859-3290	3.767,34	2.317,24	1.450,10 Proveito (38,49%)
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	3.457,86	1.608,66	1.849,20 Proveito (53,48%)
Totais	10.420,30	6.818,36	3.601,94 Proveito (34,57%)

Detalhes

Inásia Maria Lasmar na condição de **Autoridade competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 21.856.981/0001-43

Lote 3 **Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10**

LOTE 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGUA SANITARIA 5 LITROS -	100,00	UN	4,86	486,00
Marca: BOM FORTE	Fabricante: BOM FORTE	Modelo: BOM FORTE		

Lote 4 **Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10**

LOTE 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL EM GEL -	24,00	UN	6,26	150,24
Marca: DOMUS	Fabricante: DOMUS	Modelo: DOMUS		

Lote 12 **Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10**

LOTE 12

300
2.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESODORIZADOR DE AR -	24,00	UN	9,76	234,24
Marca: AR	Fabricante: AR	Modelo: AR		
Lote 14	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INSETICIDA AEROSSOL -	24,00	UN	12,56	301,44
Marca: KELTRINE	Fabricante: KELTRINE	Modelo: KELTRINE		
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA VIDROS -	12,00	UN	3,46	41,52
Marca: Q-OTIMO	Fabricante: Q-OTIMO	Modelo: Q-OTIMO		
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUSTRA MÓVEIS -	24,00	UN	3,18	76,32
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo: WORKER		
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA SANITÁRIA -	100,00	UN	2,15	215,00
Marca: SANY	Fabricante: SANY	Modelo: SANY		
Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE LÍQUIDO - 2 LITRO -	10,00	L	10,39	103,90
Marca: LIMPBRAS	Fabricante: LIMPBRAS	Modelo: LIMPBRAS		

Fornecedor: Oxi Quimica Ltda - EPP - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71				
Lote 5	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL LÍQUIDO -	24,00	UN	7,28	174,72
Lote 10	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENGORDURANTE -	60,00	UN	3,50	210,00
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10			
LOTE 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE 5 LITROS -	50,00	UN	9,50	475,00

Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE 5 LITROS -	100,00	UN	14,33	1.433,00
Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ 1K600 -	2,00	UN	12,26	24,52

Fornecedor: 54832815 ROMULO GARCIA CHAGAS - CPF/CNPJ: 54.832.815/0001-66				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACHOCOLATADO EM PÔ -	4,00	UN	6,44	25,76
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACÚCAR PACOTE 5KG -	20,00	UN	16,34	326,80
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO ÁGUA E SAL - 350G -	60,00	UN	6,29	377,40
Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO AMANTEIGADO -	60,00	UN	6,32	379,20
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL -	50,00	UN	5,69	284,50

Fornecedor: 57.012.146 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 57.012.146/0001-74				
Lote 8		Data/Hora da Adjudicação - 05/09/2025 13:36:10		
LOTE 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAFÉ 500GR -	60,00	UN	24,98	1.498,80

Coqueiral, 05 de Setembro de 2025.

Autoridade competente: Inácia Maria Lasmar

Inácia Lasmar

Inácia Maria Lasmar

Presidente

CPF 649.269.236-53